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Atlantis'in yeni krallığı (Bilgelik diyarı) 
Profilim 

 
Önsöz 
 

Atlantis'in yeni krallığı (Bilgelik diyarı), küresel ısınmadan kaynaklanan iklim 

değişikliğinin meydan okuması, nedenleri ve iklim değişikliği mekanizmaları gibi genel 

olarak insanlığa açık ve kapsamlı bir meydan okuma olarak kendilerini dayatan tüm 

önemli sorunlara sürdürülebilir çözümler arayan gelişmiş bir medeni vizyondur. 

bununla etkili, yenilikçi, yaratıcı ve sürdürülebilir yollarla ve ayrıca nüfustaki sürekli 

artışın zorluklarıyla yüzleşmek Dünya ve onu aşmanın yolları ve istisnasız herkes için 

gerekli gıda, ilaç ve insana yakışır bir yaşam sağlamak. Büyük ve karlı yatırımlarla tüm 

ülkeleri hedefleyen, tüm nüfusa kademeli ve sürdürülebilir bir şekilde yatay ve dikey 

büyümeye hizmet eden kapsamlı ve sürdürülebilir kalkınma mekanizmalarının 

uygulanması, böylece entelektüel, bilimsel ve kültürel olarak insani gelişme üzerinde, 

ekonomik ve endüstriyel ve tarımsal olarak çeşitli yönleriyle çevresel gelişme ve 

teknolojik ilerleme ile değişikliklere uyum sağlayabilen ve aynı zamanda toplumlar 

arasındaki gelişme durumu ile tutarlı olacak altyapı ve insan yapılarında ülkeleri ve 

toplumları akıllı duruma aktarabilen sürdürülebilir altyapı ve çevreyi uyumlu bir şekilde 

ve bir tarafın çıkar çatışması olmadan diğer tarafta. Aksine, çevre, altyapı ve toplum 

arasında paraleldir, böylece toplumlar, gezegenin nüfusundaki doğal artış sürecini 

öngörerek ve onları özgürlük, haysiyet ve lüks içinde yaşamaya hazırlamada ekonomik, 

kültürel ve bilimsel olarak müreffeh olur. yoksulluk ve işsizliği azaltırken nüfus 

enflasyonundan kaynaklanan çatışmaları ve anlaşmazlıkları azaltmak. 
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   Atlantis'in yeni krallığını (Bilgelik diyarı) sunar gelişimi, entelektüel ve bilimsel 
politikalarında dünya halklarından herhangi biri arasında ırk, renk veya din açısından 
farklılaşmayan, daha ziyade küresel bir başarıyı amaçlayan kapsamlı bir insan boyutuna 
sahip küresel bir krallık olarak (Bilgelik diyarı) Ayrım yapmadan yararlanır, çünkü 
bileşiminde ve yapısında insan ilkelerini benimseyen bir krallıktır. 
 

 

Krallığı kurma fikri 
 

   "Yeni Atlantis Krallığı - Bilgelik diyarı " kurma fikri, dünya çapında tanınan 
entelektüel, kültürel ve bilimsel vizyonlara sahip bir dizi insandan, uzmanlardan, 
akademisyenlerden, yazarlardan ve araştırmacılardan oluşan bir elitin ortak çalışmasıyla 
ortaya çıktı. büyük sorumluluk ve yüksek öğrenim ve yüksek düzeyde güvenilirlik ile 
Şeffaflık ve entelektüel olarak bağımsız vizyonerler, toplumların elini entelektüel, 
bilimsel olarak bireysel ve kolektif gelişimin ileri bir adımına doğru götüren kültürel, 
bilgi ve bilimsel bir bileşen inşa etmeyi amaçlar. ve kültürel olarak yüksek düzeyde bilgi, 
bilim ve onları sürdürülebilir kalkınma, sosyal ve ekonomik olarak sürdürülebilir 
kalkınma hedefleri planının çekirdeği yapan aydınlanmış düşünce düzeyinde 
olmak.Birey, ekonomik ve kültürel çevre olmak üzere iki temel unsur aracılığıyla, esas 
olarak insanlığa odaklanmak ve herhangi bir toplumda ilerlemenin çekirdeği olan insanı, 
dini inanç veya etnik kökene bakılmaksızın inşa etme ilgisi. Akıllı devleti tüm bileşenleri 
ve olanaklarıyla uzağı ve yakını başarmayı hedefleyen modern bir model haline getirmek 
için toplumun kalkınmaya yönelik niteliksel bir sıçrama yapmasını sağlayacak ileri bir 
gerçeklik yaratacak. rönesans, başarı ve ilerleme örneği, ülkelerin ilerlemelerini 
sınıflandırmada güvendikleri uluslararası bir standart haline gelen bir arayış. Yeni 
Atlantis Krallığı (Bilgelik diyarı) 16 Ağustos 2021'de Majesteleri Kral Harun Aydın, 
Atlantis'in yeni krallığı Kralı ve Ekselansları Dr. Başbakan Muhammed el-Abbadi, 
Atlantis'in yeni krallığını (Bilgelik diyarı) kurmak için bir anlaşma imzalayarak. 
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Montevideo Anlaşması ve Atlantis'in yeni krallığı (Bilgelik diyarı) 
yaratılması 
 

Atlantis'in yeni krallığı (Bilgelik diyarı ), kuruluşunda devletlerin hakları ve ödevlerine 
ilişkin Montevideo Sözleşmesinin hükümlerini takip eder: 
 
26 Aralık 1933'te Uruguay'ın Montevideo kentinde Uluslararası Devletler Konferansı'nın 
yedinci toplantısında imzalanan Antlaşma 
 
Amerikan. Sözleşme, devletin bildirici teorisini geleneksel uluslararası hukukun bir 
parçası olarak kabul edilebilir olarak düzenler. 
 
Konferansta hazır bulunan ABD Başkanı Franklin Roosevelt, müdahaleye karşı çıkan iyi 
komşuluk politikası ilan etti. 
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ABD ordusu, Kuzey ve Latin Amerika kıtalarının ülkelerinin ortak Amerikan işlerinde. 
Anlaşma imzalandı 
 
19 ülke tarafından İmzacılardan üçünün kabulü hafif çekincelere tabiydi. Bu ülkeler 
Brezilya, Peru ve Amerika Birleşik Devletleri idi Birleşik. 
 
Anlaşma 26 Aralık 1934'te yürürlüğe girdi. Milletler Cemiyeti Antlaşmalar Serisine 8 
Ocak 1936'da tescil edildi. 
 
(Mevcut Birleşmiş Milletler'in 1945'te kuruluşunun habercisi) O zamanlar çoğu 
durumda, sömürge halkların veya etnik-ulusal azınlıkların kendi kaderini tayin 
etmelerinin tek yolu, bir ulus-devlet olarak uluslararası tüzel kişilik kazanmaktı. . 
Varlıkları ve bağımsızlıkları, bir veya daha fazla Avrupa sömürge imparatorluğu 
tarafından tartışıldı veya karşı çıktı ve kendi aralarında, sınırlı egemenliğe sahip diğer 
bağımlı ülkelerin uluslararası tanınma elde etmelerini kolaylaştıran kriterler üzerinde 
anlaştılar ve bu, Avrupa ülkelerinin neden imzalamadığını açıklıyor. veya onları 
konferansa katılmaya davet edin. 
 

     

Sözleşme içeriği 

 

Sözleşme devletin hak ve görevlerini tanımlar, en ünlüsü devletin dört kriterini 

tanımlayan 1. Maddedir uluslararası kuruluşlar tarafından uluslararası örf ve adet 

hukukunun doğru bir beyanı olarak kabul edilmiştir: 

 

Birinci madde şöyle der: “Uluslararası hukuka tabi bir kişi olarak devlet aşağıdaki 

niteliklere sahip olmalıdır: (a) daimi ikametgah; (b) belirli bir bölge; (c) hükümet; (d) 

ilişkilere girme yeteneği diğer devletlerle.” 
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Anlaşmaya göre, anlaşma devlet için dört unsur tanımlamaktadır: 

1. Kalıcı nüfus: Herhangi bir ülkenin var olabilmesi için bir insan unsuruna sahip 

olması gerekir ve bu nüfusların kalıcı olması, yani sadece bölgeyi ziyarete gelen insanlar 

olmadığı ve nüfus sayısının değişmediği anlamına gelir. Nüfusu yüz milyonları bulan 

ülkeler var, nüfusu onbinleri olan ülkeler var. Nüfusun devletin topraklarının üzerinde 

olması da gerekli değildir, çünkü bunların bir kısmı örneğin mülteci olarak onun dışında 

olabilir ve bu kalıcılık unsurunu etkilemez ve daimi ikamet edenler insanlardır. devletin. 

 

2. Spesifik bölge: Devletin egemenliğini uyguladığı coğrafi kapsayıcı olup, kara 

bölgesini (kara), karada bulunan iç suları ve karasularını içerir ve toprak unsuruna göre, 

devlet, bölgesel egemenlik denilen şeyi kullanır. Egemen devlet olan yetkilerin 

kullanımını tekelleştiren bölgenin üzerindedir ve engelleyici bir etkiye sahiptir, 

dolayısıyla başka hiçbir ülke bölgede egemenliğini onun yerine kullanamaz.  

 

Bölge Durumuna İlişkin Notlar: 

 * Bölgenin bölümleri arasında tam bir coğrafi iletişim ve devleti oluşturan bölgeler 

arasında iletişimin olması şart değildir. 

* Bölgenin yüzölçümü konusunda bir ders yok, örneğin Rusya gibi büyük ülkeler ve 

Bahreyn gibi küçük ülkeler var.  

* Bölgenin sınırları ihtilaf konusu olsa dahi, devlet belirli bir bölgeye de dayanabilir.  

3. Etkili hükümet: Devletin üç yasal işlevini (yasama, yürütme ve yargı) yerine getiren 

organdır. 
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Bölgeyi içeriden ve dışarıdan yönetir. Devletin mevcudiyetinin şartı önemlidir, yani halk 

kendi kendini yönetebilir. 

Soru: Devlette demokratik olmak gibi şartlar olmalı mı?  

Cevap: Uluslararası hukuk, hükümetin bölge üzerindeki fiili yetkisini genişletmesi, 

devletin üç işlevini yerine getirmesi ve devletin iradesini ifade etmesi anlamında hala 

“fiili hükümet” fikrini alır. dış ilişkiler çerçevesinde, o zaman devletin kurulması için bu 

yeterlidir. Hükümetin demokrasisine gelince, insan haklarına ne ölçüde saygı 

duyduğuyla ilgilidir. 

4.  Diğer ülkelerle ilişkilere girme uygunluğu: Bu unsur, önceki unsura dahil olarak 

kabul edilebilir, yani diğer ülkelerle uluslararası ilişkilere girebilen etkin bir giriş 

yapabilen etkin hükümetin dış yönüdür. 

 

Atlantis'in yeni krallığı ve Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri 
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17 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi, insanlar, gezegen ve refah için bir eylem planının 

parçasıdır. Bu Eylem Planı aynı zamanda dünya barışını ve daha fazla özgürlüğü teşvik 

etmeyi de amaçlamaktadır. Atlantis'in yeni krallığı (bilgelik diyarı ), yoksulluğu ortadan 

kaldırmanın her şeyin 

 

Aşırı yoksulluk da dahil olmak üzere biçimleri ve boyutları, en büyük küresel zorluk ve 

sürdürülebilir kalkınma için vazgeçilmez bir gerekliliktir. 

 

Atlantis'in yeni krallığı, tüm akıllı şehirlerinde 17 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefini 

uygulamaya ve tüm vatandaşlarını uygun şekilde eğitmeye kararlıdır. 

 

Atlantis'in yeni krallığı, eğitimsizliğin ve yoksulluğun zulmünden hiçbir ayrım 

yapmadan tüm insanlığa yardım etmeye ve halkının ve tüm insanlığın refahını 

sağlamaya kararlıdır. 

 

Atlantis'in  yeni Krallığı , dünyayı sürdürülebilir ve dirençli bir yola dönüştürmek için 

acilen ihtiyaç duyulan cesur ve dönüştürücü adımları atmaya kararlıdır. 

 

Atlantis'in yeni krallığı, Dünya gezegeninde kimseyi geride bırakmamaya yemin eder. 

Kalkınma hedeflerinin, yani on yedi sürdürülebilir hedefin arkasındaki kişi, Krallık'taki 

169 hedefin ve dünya çapında yaratacağı akıllı şehirlerin uygulanması, Atlantis'in yeni 

krallığı büyüklüğünü ve hırsını göstermektedir. 
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On yedi sürdürülebilir kalkınma hedefi, herkes için insan haklarını gerçekleştirmeyi, 

cinsiyet eşitliğini sağlamayı ve tüm kadınları ve kızları güçlendirmeyi amaçlamaktadır. 

Öte yandan, çağdaş gerçekliği anlamak ve tüm krizlere sürdürülebilir çözümler bulmak 

üzerine inşa edilen aynı stratejik çalışma çerçevesinde, yeni Atlantis Krallığı, insan 

anlayışına dayalı kolektif farkındalık inşa ederek gördü. doğası, kompozisyonu, 

yetenekleri ve kabiliyetleri ile geleceğini yaratmaya yönelmesi, stratejik bir eğitim 

programı çerçevesinde insan kişiliğini entelektüel, bilimsel ve kültürel olarak rafine 

ederek bu amaçla kullanılması gereken mekanizmanın çağdaş, bilinçli ve bilinçli bir 

şekilde insani gelişme ve psikolojik uyarım temelleri üzerinde ve modern bir müfredat 

içinde okul sistemine nüfuz eden lojistik, bilimsel ve entelektüel araçlar ve etkili 

araştırmalar için gereken tüm eğitim aşamalarını sağlamak ve her şeyden önce 

kalkınmaya odaklanmasını dikkate alarak geliştirildi. inisiyatif sahibi, yaratıcı ve  

 

düşüncelerinden bağımsız, entelektüel, psikolojik ve fiziksel olarak uygun, eğitimli ve 

eğitimli bir insan oluşturmak için insanın kendi olgunluğuna ve farkındalığına uygun bir 

şekilde fikirlerini geliştirmesi ve beslemesidir. Kendi toplumunu inşa etme ve inşa etme 

fırsatına sahip olmak için kendini tanıyabilmesi ve yeteneklerini ve yeteneklerini erken 

bir tarihte keşfedebilmesi Birinci ve ikinci aşamada öğrenecekleri ile zihninde çizilen 

farkındalık haritası kurduğumuz çalışmanın aşamaları İnsan, yatırımın özü ve 

sürdürülebilir kalkınmanın adıdır ve herhangi bir devletin ve herhangi bir toplumun 

üzerine kurulacağı temel direktir. Yeni Atlantis Krallığı'nın stratejisi, yaşamın yüce 

anlamını yorumlarken insan bilimlerinin, düşüncenin ve felsefenin tüm insan 
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ihtiyaçlarını ilk etapta hesaba katar kendine ve toplumuna hizmet etmeyi imkansız kılan 

güçlü, yetenekli ve proaktif bir kişi ve bu, insani gelişmeye dayanan sürdürülebilir 

kalkınmanın özüdür, çünkü tek başına kaynakların gelişimi, insanın gelişimi olmadan 

kalkınma değildir. sürdürülebilir kalkınma sürecine önderlik edecek olan ve onun 

meşalesi ve yakıtı olduğu için kendisidir ve sahnenin gerekliliklerinin farkında ve 

farkında olduğunda devlet, kalkınma projelerini hayata geçirmekte zorluk 

çekmeyecektir. kendini aşamalara taşıyan sofistike, varlıklı, uyumlu ve güçlü bir toplum 

yaratmayı amaçlar ilerlemiş ve öncülerinin öncüsü ve pozitif değişimin yaratıcısı olarak 

kendini dünya haritasına yerleştirmektedir. 

 

 

Atlantis'in yeni krallığı (Bilgelik diyarı) Uyruğu 
 

   Atlantis'in yeni krallığı  (Bilgelik diyarı) kurucuları, tüm Adem oğullarının kardeş 
olduğu ve kardeşlerin anlaması gerektiği gerçeğine dayanan önemli bir stratejiyi 
akıllarına koydular, sevgiler ve savaşmak ve savaşmak değil, uyum sağlamak.Bu sayede, 
yaşamın bileşenleri ve yönelimin temelleri açısından sevgi, hoşgörü ve ortak kader 
ruhuna dayanan bu düşüncemizi tüm dünya halklarına ihraç etmeye çalışıyoruz. 
bağnazlıktan, ayrımcılıktan ve ayrımcılıktan uzak fikirleri benimseyen, güzel ahlakın 
temellerini ve değişmezlerini koruyarak, aynı zamanda güzel ahlakın da eklendiği 
uyumlu bir dünya yaratmak.Birlik oluşturabilecek hoşgörü, sevgi, işbirliği ve kardeşlik 
çağrısında bulunur. , sevgi dolu ve işbirlikçi küresel topluluk. 
 
Bu açıdan bakıldığında,  Atlantis'in yeni krallığı  (Bilgelik diyarı) artık Krallığın 
vatandaşlığını ücretsiz olarak alarak Krallıkta tüm hak ve görevlerden yararlanan 
Atlantis vatandaşı olmak isteyen adaylardan başvuru alıyor. 
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Atlantis'in yeni krallığı hükümeti (Merkezi Olmayan Hükümet) 

 

     

Atlantis'in yeni krallığı, yapısında, adem-i merkeziyetçi egemenliğe ve üç otoritenin de 

temeli nedeniyle birbirinden tamamen bağımsız ve birbirinden ayrı olduğu kurumsal bir 

temel üzerine inşa edilmiş demokratik bir anayasal monarşiye sahip, kurulmakta ve inşa 

edilmekte olan bir krallıktır. Kuvvetler ayrılığı ilkesi, bir devlet kurumlarını yasama 

yetkisine sahip yasama mercii, karar veren yargı mercii ve Atlantis'in yeni krallığı 

(bilgelik diyarı) kararlarını uygulamaktan sorumlu yürütme mercii olmasını sağlayan 

şeydir.  

Yasama ve yargı mercileri, anayasa ve yasaların izin verdiği durumlar dışında, diğer 

mercinin kararlarına herhangi bir merci tarafından müdahale edilmeksizin tamamen 

bağımsızdır milleti temsil eden parlamentonun güveniyle meşruiyet. 

 

Atlantis'in yeni krallığı ademi merkeziyetçi hükümeti, birkaç bakandan, bakan 

yardımcısından ve bu bakanlıklara bağlı birçok hükümet çalışanından oluşur. 

Bakanlar Kurulu 
içişleri Bakanlığı 
Yatırım Bakanlığı  
Dışişleri ve Uluslararası İşbirliği 
Bakanlığı 
Kültür Sanat ve Eski Eserler 
Bakanlığı 
Adalet Bakanlığı 
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Bilgi Bakanlığı 
Milli Eğitim Bakanlığı 
Sağlık Bakanlığı 
İskan ve İnşaat Bakanlığı 
Yüksek Öğrenim ve Bilimsel 
Araştırma Bakanlığı 
Maliye Bakanlığı 
Tarım, Su ve Çevre Bakanlığı 
Sosyal İşler ve Çalışma Bakanlığı 
Turizm Bakanlığı 
Sürdürülebilir Kalkınma Bakanlığı 
Eşitlik ve İnsan Hakları Bakanlığı 
Ticaret ve Sanayi Bakanlığı 
Ulaştırma Bakanlığı 
Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Milli Savunma Bakanlığı 
İdare Bakanlığı 
Kardeşlik ve Dinlerarası Diyalog 
Bakanlığı 
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Egemen Bölge ve Akıllı Şehir (Atlantis'in) 
 

Atlantis'in yeni Krallığı, kurulduğu tarihten bu yana, Krallığın egemen topraklarını 

satın almak veya kiralamak amacıyla Afrika, Asya ve Avrupa kıtasındaki bir dizi ülke 

ile iletişim kurmaya çalışıyor. Dünya ülkeleri ve Birleşmiş Milletler tarafından 

egemen bir krallık olarak tanınacak toprağın varlığı. 

 

Krallığı kurma fikrinin ortaya çıkmasından bu yana, ademi merkeziyetçi hükümetin 

genel merkezini açmak için Türk hükümeti ile iletişim kurarak ademi merkeziyetçi 

hükümet için geçici bir karargah açmaya çalışıyoruz. Krallığın egemen toprakları 

alınana kadar Türkiye'deki genel merkezin geçici olarak açılması için Türk 

hükümetinin resmi onayını bekliyoruz. 

 

Türkiye Cumhuriyeti'nde geçici hükümet merkezinin açılmasının ardından Birleşmiş 

Milletler ve uluslararası kuruluş ve kuruluşlarla temasa geçerek bizi tanımaları ve bu 

uluslararası kuruluşlara katılmaları için çalışacağız. 

 

Ve  Atlantis'in yeni Krallığı kendisi için akıllı şehirler kurma planları üzerinde tekel 

sahibi olmadığı için, bunu memnuniyetle karşılayan ülkelerle imzaladığı kapsamlı 

yatırım anlaşmalarına göre tüm dünyada akıllı şehirler inşa etmeye çalışıyor. tüm 

imkanlarıyla çevreye duyarlı ve sürdürülebilir kalkınmaya sahip akıllı şehirler ve 

modern teknolojiye doğrudan bağlı medeni bir yapı ile kelimenin tam anlamıyla akıllı 
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şehirler haline gelmesi için ve gelişmiş kalkınma projeleri ile yatırım yapmak 

 

 

 

Atlantis'in Yeni Krallığı, insanlığın varlığını tehdit eden ve arayüzey çeşitliliğini 

tehdit eden bir hayalet haline gelen ve dünya için büyük tehlike oluşturan küresel 

ısınmanın azaltılmasına etkin bir şekilde katkıda bulunacak fosil yakıtların 

tüketimini azaltmak ve temiz enerjiye güvenmek istiyor. hem karada hem de denizde 

hayvan ve bitki ortamı Bu nedenle,  Atlantis'in yeni  Krallığı tüm ağırlığı ve 

bileşenleri ile bu gezegen ve üzerinde yaşayanlar için felaketi önceden tahmin etmek 

ve onu gelmeden tedavi etmek için bir kurtarıcı olarak kendini sunar ve caydırmak ve 

tedavi etmek için çok geç...  

Ana motivasyonumuz, çok rekabetçi fiyatlarla elektrik ve temiz yakıt üretecek, geniş 

ve uygun fiyata çok sayıda temiz enerji tesisi kurmaktır. 
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   Birçok temiz ve uygun fiyatlı enerji tesisinin geliştirilmesi (Hedef 7) tarafından 

Eylül 2015'te yayınlanan 7 No'lu Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi'ne uygun olarak 

herkese temiz ve uygun fiyatlı enerji sağlayarak Atlantis'in Yeni Krallığı ve dünya 

hükümetlerine ve halklarına fayda sağlayacaktır. Birleşmiş Milletler ve yoksul 

ülkeleri kurtarın. Akıllı şehir - Atlantis Akıllı Şehir için geliştirme bütçesi, şehrin 

alanına, tesislerine ve nüfusuna bağlı olarak 4-20 milyar ABD doları arasında tahmin 

ediliyor. 
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Atlantis'in yeni krallığı (bilgelik diyarı) akıllı şehirler inşa etme 
politikası 
 

   Atlantis'in Yeni krallığı (Bilgelik diyarı), içinde akıllı şehirlerin kurulmasını 

memnuniyetle karşılayan ülkeler için birçok seçeneğe sahiptir. 

 

Toprakları:  

A- Bu memlekette ister satın alarak ister mutabık kalınan bir süre için kiralayarak bir 

arsa verilmesi ve bu akıllı şehrin yeni Atlantis Krallığına (Bilgelik Diyarı) ait egemen 

bir arazi olarak tanınması. Krallığın anayasası ve yasalarının uygulandığı ve Krallığın 

bir eyaletidir. 

B- Yerel gayrimenkul ve teknoloji geliştirme şirketleri tarafından yürütülen ve her iki 

taraf için de faydalı olan yatırım projeleri gibi, kendi topraklarında akıllı şehirler inşa 

etmemizi memnuniyetle karşılayan hükümetlerle ortaklığa girmek. 

C- Ev sahibi ülkenin ulusal yatırım yasalarına uygun olarak bizi karşılayan ülkelerde 

yatırım. 

 

Ev sahibi ülkeler için akıllı şehirler kurmanın avantajları:  

A- Çoğu ev sahibi ülkenin vatandaşı olan 10.000 ila 100.000 kişi istihdam etmek. 

B- Yatırım sektörünün ev sahibi ülkelerde akıllı şehirler kurmaya teşvik edilmesi. 

C- Bu akıllı şehirleri inşa etmek için ev sahibi ülkedeki ulusal şirketlerle sözleşme 

yapmak.  



 

 

 Sayfa 17 / 23                                                             Atlantis'in yeni krallığı (Bilgelik diyarı) - Barış ve insanlık krallığı.  

D- Bu akıllı şehirlerde temiz ve çevre dostu enerjinin ev sahibi ülkeler yararına 

sağlanması. 

E- Ev sahibi ülkede turizmi teşvik etmek. 

 

 

Krallığın genel politikası 
 

Atlantis'in yeni krallığı, bu asil hedefe ulaşmak için dünyadaki tüm ülkelerle işbirliği 

yapmayı hedefliyor ve konunun acil hale gelmesi için her düzeyde alarm veriyor ve 

herkesin salgını önlemek için sürdürülebilir çözümler geliştirmek için inisiyatif 

alması gerekiyor. küresel ısınmanın yol açabileceği hastalıklar, kıtlığın yayılması, 

suçların yayılması ve doğal afetlerin yanı sıra, gezegenin nüfusunun artması ve 

herkesi tüketim kutusundan üretim kutusuna taşımak için gerekli olan sürdürülebilir 

kalkınma planları. dünyanın barış, güvenlik ve uyum içinde yaşaması ve kalkınma 

yoluyla mevcut tüm şekillerde yoksullukla mücadele etmek, çocuklarımız ve 

torunlarımız için bir gelecek yaratmak için suç oranını azaltmak ve salgın hastalık ve 

hastalıkları azaltmak Tüm doğal kaynaklarımızı sınırsız ve dengesiz bir şekilde 

tüketmemizden kaynaklanan krizleri, savaşları ve afetleri çılgınca, hiçbir 

planlamadan ve hiçbir planlamadan çekinmeden ya da geleceği hiçe sayarak onlara 

miras bırakmak yerine hür, haysiyetli ve lüks içinde yaşamalarını sağlamak. 

davranışlarımızın ve davranışlarımızın gezegenimize ve sakinlerimizi tehdit eden 

çocuklarına neden olan sonuçları. 
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Atlantis'in yeni krallığı (bilgelik diyarı) uluslararası tarafsızlığa kendini 

adamıştır.Siyasi yönlerden ziyade ekonomik ve insani yönlerle ilgilenir.Krallık, 

dünyaya barış ve sevgiyi yaymayı, ırkçılığı ve nefreti reddederek ve dünyayı korumayı 

amaçlar. kanıt. Ortak işbirliği için tüm ülkelere elini uzatıyor. Atlantis'in (bilgelik 

ülkesi) yeni krallığı, müdahale etmediğini açıkça beyan eder. Hiçbir ülkenin içişlerine 

karışmaz, hiçbir ülkenin kendi içişlerine karışmasına izin vermez.Kendimizi barış ve 

insanlık krallığı olarak tanıttığımız için tüm dünya ülkelerinin bizimle her konuda 

işbirliği yapmasını. 
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Atlantis'in yeni krallığı ve diplomatik ilişkiler 
 

Atlantis'in yeni krallığı llığı, dünyanın tüm ülkeleriyle diplomatik, ekonomik ve 

yatırım ilişkileri kurmaya başlamayı hedefliyor ve bu açıdan, kuruluş fikrinin 

lansmanının açıklanmasından bu yana. Krallık. Atlantis'in yeni krallığı (bilgelik 

diyarı), dünyanın birçok ülkesinde diplomatik veya ticari temsilcilikler veya fahri 

konsolosluklar açmaya devam ediyor. 

 

Temsil edilen büyük yatırımlarımız aracılığıyla hem fakir hem de zengin ülkelerin 

kalkınması üzerinde çalışmak için sürdürülebilir kalkınma standartları Dünya 

çapında akıllı şehirler inşa etmek. 

 

Dünya çapında 79'den fazla ülke ve krallıkla temasa geçildi ve resmi olarak 

diplomatik temsilcilik veya misyonların açılmasını talep ettik ticari krallık. 

Dünya ülkelerinde Dışişleri Bakanlığına iletilen resmi taleplerimizden bazılar 
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Yemen'de Barış Girişimi 
 

   Atlantis'in  Yeni krallığı (bilgelik diyarı) temel aldığı ilkelerden birine, dünya 

barışını, sevgiyi ve hoşgörüyü dünyanın tüm sakinleri arasında yaymak ve ırkçılığı ve 

nefreti reddetmek konusunda inanmak. Bu noktadan hareketle,  Atlantis'in yeni 

Krallığı (Bilgelik diyarı), Yemen'deki çatışmanın tüm taraflarını içeren ulusal bir 

diyalog yürütmek için ulusal bir girişim başlattı. Yemen halkı Özgürlük ve barış 

içinde yaşam. 

 İnisiyatifi resmi olarak Yemen'deki Rus büyükelçisinin temsilcisine devretme fotoğrafları 

 

     
 

Hükümet yetkilileriyle yapılan görüşmelerden ve inisiyatifin teslim edilmesinden görüntüler 
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Yukarıdakilere dayanarak,  Atlantis'in yeni krallığı (bilgelik diyarı), her alanda 

işbirliği yapmak ve yapıcı çözümler geliştirmeyi amaçlayan tüm deneyimlerden 

yararlanmak için tüm dünya vatandaşlarına ve tüm dünya ülkelerine kollarını 

açmaktadır. Yeni Atlantis krallığı, şartlarını yerine getirdikten sonra egemen bir 

krallık olarak uluslararası ve uluslararası tanınırlık kazanmaya çalışarak, asil 

hedefleri doğrultusunda Vatandaşlık başvurusunda bulunan herkese ücretsiz 

vatandaşlık sertifikaları vermeye başladı. devlet, bir hükümetin, toprağın ve 

devletlerini talep etme ve tanıma hakkına sahip insanların varlığı yoluyla. 

 

Atlantis'in yeni krallığı hakkında daha fazla bilgi için lütfen krallığın web 

sitesini ziyaret edin veya e-posta yoluyla bizimle iletişime geçin.  

 

İnternet sitesi 

https://kingdom-of-new-atlantis.com/ 

E- posta 

info@kingdom-of-new-atlantis.com 

mofa@kingdom-of-new-atlantis.com 
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Atlantis'in Yeni Krallığı' (Bilgelik diyarı) Başbakanı 
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